Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25. 05. 2021 года  №  156 - 7

рп. Дубровка

О назначении публичных слушаний по вопросу   внесения изменений в схему функционального  зонирования Генерального плана и Правила землепользования и застройки  Дубровского городского   поселения   Дубровского муниципального района  Брянской  области
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, 32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 16 Устава Дубровского муниципального района Брянской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дубровский район» утвержденном Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 21.02.2012 г. № 7., Заключением комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки Дубровского городского  поселения  Дубровского муниципального района Брянской области, рассмотрев ходатайства администрации Дубровского района,

Дубровский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания  на   5 июля 2021 года в 10.00 по адресу: 242750, Брянская область, п. Дубровка, ул. Победы, д. 18, здание администрации Дубровского района, зал заседаний по вопросу:

1.1. Внесение изменений в схему функционального зонирования Генерального плана и  Правила землепользования и застройки Дубровского городского поселения  Дубровского муниципального района Брянской области, утвержденные Решением Дубровского районного Совета народных депутатов  от 26.12.2019  № 58-7 и от 26.12.2019 № 57-7, путем изменения функциональной зоны – общественно-деловая зона (О1) и отнесения территории площадью 2600 кв.м. с кадастровым номером 32:05:0020301:693 по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Дубровское городское поселение, д.Давыдчи, ул.Центральная, земельный участок 17 – на функциональную зону – Производственная зона сельскохозяйственных предприятий Сх2 для хранения и переработки сельскохозяйственной продукции – размещение зданий, сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции (код вида – 1,15).
           2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение №1).
3. Прием предложений по вопросу внесения изменений  в схему функционального зонирования Генерального плана и  Правила землепользования и застройки  Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области осуществлять оргкомитету в течение 10 календарных дней со дня официального опубликования настоящего Решения по адресу: п. Дубровка, ул. Победы, д. 18, отдел архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района, кабинет №16, телефон 9-14-03, в рабочие дни с 9.00  до 16.30, перерыв с 13.00 до 14.00.

4.  Решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет:  www.admdubrovka.ru.

Заместитель председателя Дубровского

районного Совета народных депутатов                                           А.В.Сорокин

                                                                                     Приложение №1
к Решению Дубровского районного Совета народных депутатов

от   25. 05. 2021 г. № 156 - 7
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний
1. Черняков Г.А. - Глава муниципального образования «Дубровский район»;

2. Ефименко С.Н. – заместитель главы администрации Дубровского района;

3. Самохин И.В. – заместитель главы администрации Дубровского района;

4. Волосевич И.В. – председатель комитета имущественных отношений  администрации района;

5. Якубович М.В. – начальник юридического отдела администрации района;

6. Чураков А.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района.